平顶山学院工会委员会文件
平学院工〔2015〕6号
★

关于申报工会特色活动和特色小组的通知
各分工会：
为认真贯彻落实党的十八届三中全会精神和中国工会十六大精神，创新工会工作，激发基层工会活力，不断提升工会组织在服务教职工、服务大局中的作用，充分展现各个分工会的特色，根据校工会2015年度工作要点精神，经研究，决定开展工会特色活动和特色小组申报活动。现将有关事宜通知如下：

一、  目的意义

按照“开展工会特色活动，努力办好教职工满意的工会”的工作主题和思路，进一步发现和推广基层工会典型工作经验，引导基层工会结合自身特点，积极设计创建有影响、具有长效性的品牌活动项目，用品牌项目凝聚教职工，促进我校工会工作内涵发展。
二、活动范围

各个分工会。

三、有关要求

各分工会结合自身实际，申报特色工会活动和特色小组，填写《平顶山学院特色工会活动申报表》（附件1），和《平顶山学院特色工会小组申报表》（附件2）于4月10日前报到校工会办公室，电子版发至pdsxygh@163.com。

附件一：平顶山学院特色工会活动申报表
附件二：平顶山学院特色工会小组申报表

平顶山学院工会
2015年3月16日

平顶山学院工会办公室                      2015年3月9日印
附件1
平顶山学院特色工会活动申报表

申报单位（盖章）：                           年    月    日

	活动名称

	活动形式

	申报规模

	参加人数

	预算经费

（元）

	活动内容及特色

	基层工会意见
	分工会主席签字（公章）：
                                                     年    月    日

	校工会意见
	工会主席签字（公章）：
                                                     年    月    日

说明：各基层分工会可依据本单位的实际情况及条件，向校工会申报特色工会活动。所申报特色活动经校工会委员会研究批准之后，可作为校工会活动在全校开展，由申报单位承办，校工会批拨特色活动专项经费予以支持。
附件2

平顶山学院特色工会小组申报表
申报单位：                    申报时间：     年    月   日

	工会小组名称

	小组人数

	小组成员
	姓名
	有何特长

	申报理由

	分工会意见
	分工会主席签字（公章）：

                                 年    月    日

	校工会意见
	工会主席签字（公章）：

                                 年    月    日

说明：1. 各基层分工会可依据本单位的实际情况及条件，申报特色工会小组。经校工会委员会研究批准之后，可给予一定经费支持。2.本表填写内容不够可附页。
PAGE
1